МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
РУКА— г.КУРСК № 77’ н

О внесении измененийв приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской областиот 11.12.2024 №101н

«О детализации объектов»

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приложение №2, утвержденное приказом Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области от 11.12.2024 № 101н
«О детализации объектов» (в редакции приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 23.01.2025 №5н, от 29.01.2025
№ Пн,от 11.02.2025 № 17н, от 14.02.2025 № 20н, от 20.02.2025 №23н,
от 07.04.2025 № 37н, от 12.05.2025 № 47н, от 23.05.2025 № 53н,
от 16.06.2025 № б60н, от 23.06.2025 № 63н, от 24.06.2025 № 64н),
следующие изменения:

после строки 2000000037 дополнить строками:
«

2000000038 Модернизация тепловых сетейв г. Железногорск
Курской области

2000000039 Реконструкция объектов водоснабжения
г. Железногорск Курской области

2000000040 Канализационно-насосная станцияс напорным
коллектором, на ул. Смородиновая г. Курска

2000000041 Строительство объекта «Станция
обезжелезивания в г. Курчатов Курской области»

2000000042 Реконструкция водозабора «Формпласт» по
адресу: Курская область,г. Щигры

2000000043 Реконструкция водозабора «Центральный» по
адресу: Курская область,г. Щигры

2000000044 Водоснабжениеп. Семеновка Вишневского
сельсовета Щигровского района Курской области
(сеть водоснабжения)

2000000045 Водоснабжениеп. Льва Толстого Охочевского
сельсовета Щигровского района Курской области
(сеть водоснабжения)

2000000046 Водозаборныйузел сл. Михайловка
Железногорского района Курской области.
Реконструкция

2000000047 Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда г. Щигры Курской области

2000000048 Переселение граждан из аварийного жилищного
фондаг. Курск Курской области

».
2. Приказ вступаетв силус 4 июля 2025 года.

И.о. министра 7/70 Л.В. Гапонова